平成 27 年 2 月 10 日

第 27 回全国マシンローイング大会参加者各位

都道府県ボート協会各位、加盟競技団体各位

日本ボート協会 競技委員会

2015 アジアインドアローイング選手権大会への選手派遣について

第 27 回全国マシンローイング大会が終了いたしました。今年も下記のとおり 4 月に開催

されるアジアインドアローイング選手権に大会成績上位選手を派遣することといたします。

該当選手のご都合や選手には遠征費用の一部個人負担も生じますので、ご本人の同意を

得て派遣し、辞退の場合は次点の選手を派遣することにいたします。また、同タイムの場

合は、年齢の若い選手の派遣を優先いたしますのでご承知ください。

大会の概要、負担費用の概算等については以下のとおりです。

記

1. 主 催 者：アジアボート連盟（ARF）

2. 大会期間：平成 27 年 4 月 25 日（土）～26 日（日） 2 日間

3. 派遣期間：平成 27 年 4 月 24 日（金）～27 日（月） 3 泊 4 日

4. 開催都市：パタヤ（タイ）

5. 派遣選手：オープンウェイト 男子 2 名、女子 2 名

     ライトウェイト  男子 2 名、女子 2 名

     （日本ボート協会登録選手）

6. 負担費用：①5 万円

②居住地／出発空港間の交通費 ※出発は成田空港又は中部国際空港

７．本会補助：航空券（燃油サーチャージ等含む）一部、宿泊代、食事代、現地移動費、

       ユニフォーム

８．航空券手配：協会が一括して行います。

９. 締 切 日：最終エントリー締め切り日が 3 月 25 日になりそれまでに派遣者が確定

 しない場合はその種目の派遣は見送ることとします。

  なお、派遣の詳細については、別途発行される「派遣要項」をお読みください。

以上

※お問い合わせ先：事務局競技担当 堀沢 03-3481-2326 メール kyogi@jara.ora.jp